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Odberateľ:

Špecializovaná nemocnica 
sv. Svorada Zobor, n.o. 
Kláštorská 134 

949 88 Nitra - Zobor

Dodávateľ:

BONET SYSTEMS, s.r.o. 
Lenardova 14 

Bratislava, 851 01 

Slovensko

Príjemca:

IČO: 37971832 IČ DPH: 

DIČ:

SK2021877792 

2021877792
IČO: 47258837 IČ DPH: 

DIČ:

SK2120277632

Nákupca: 

Telef. číslo: 

Mobil: 

E-mail:

Kód miesta: 

Mena:

+421 37 6941 111

Dátum objednávky:

Dátum vystavenia: 

Požadovaný dátum príjmu: 

Spôsob platby:

Platobné podmienky: 

Dodacie podmienky:

11. 11.2021
11. 11.2021

Číslo Popis Množstvo M J

Nákupná 
cena Bez

DPH Zľava %

Čiastka 
riadka Bez 

DPH
Objednávame u Vás:

SFP Dell alternatíva: SFP transceiver 1,25 Gbps 

1000BASE-SX, MM 300/550 mm 4 ks 

850 nm (VCSEL), LC duplex, 0 až 70 stup. C, 3,3 V 

v cene 9,45 € bez DPH /1 ks

SFP pre stacking: SFP+transceiver 10 GBASE-SR/SW 

multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m 4 ks 

850 nm VCSEL, LC dup. DMI 

v cene 15,98 € bez D P H /1 ks 

Cena spolu bez DPH 101,73 €.

Dodanie - ihneď.

K FA žiadame priložiť kópiu objednávky.

V zmysle CP 10112021.

Celkom EUR 0,00

Vystavil: Daniela Gažová

Pečiatka a podpis objednávateľa:

11. 11. 2021


